après relaté que d’après un procès verbal de description avec plan
figuratif y joint dressé par Monsieur Rashid Ahmed Jeewa, arpen-
teur juré, en date du 12/07/2004 enregistré au Registre LS 54/278,
ledit terrain a été mesuré et a été trouvé être d’une contenance de
QUATRE CENT SOIXANTE SEPT METRES CARRES (467 M2) et
est compris dans les abornements suivant: (PIN NUMBER :-
1924030189) Du premier côté par une réserve de UN METRE
ZERO (1.00 M) de large longeant un chemin commun de TROIS
METRES ZERO (3.00 M) de large sur deux lignes, la première une
ligne développée de TROIS METRES DIX HUIT (3.18 M) et la